
 

 

На ден 05.04.2024 година претседателот на Комисијата за 

заштита на конкуренцијата Ана Николоска и членовите на 

Комисијата одржаа средба со амбасадорот на Европската 

Унија во Северна Македонија Дејвид Гир. На средбата се 

разговараше за меѓусебната соработката помеѓу 

Комисијата за заштита на конкуренцијата и Европската 

Унија во однос на подршката на ЕУ во спроведување на 

конкурентската политика.    
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